
UCHWAŁA NR XCIX/944/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lutego 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 listopada 1998 r. w sprawie powołania Komisji Głównej

Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/, w związku z § 47 ust. 1 i 3 oraz
§ 52 Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11,
poz. 43 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
§ 1 uchwały  Nr III/8/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa otrzymuje następujące
brzmienie:

„§ 1. 
Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów i Grup Radnych powołuje się Komisję Główną Rady
Miasta Krakowa w składzie:
 - Przewodniczący Rady Stanisław Handzlik

jako Przewodniczący Komisji,
 - Wiceprzewodniczący Rady: Bogusław Kośmider i Wiesław Misztal

jako Wiceprzewodniczący Komisji,

 - Radni:
1/ Krzysztof Gurba
2/ Józef Ratajczak
3/ Piotr Boliński
4/ Stanisław Zięba
jako przedstawiciele Grupy Radnych Krakowskiego Porozumienia Samorządowego,
Radnych Przymierza Prawicy i Radnego Pawła Pytko,

 - Radni:
1/ Marek Grochal
2/ Stanisław Kozak
3/ Mieczysław Łagosz,
4/ Stanisław Wasik
jako przedstawiciele Grupy Radnych Sojuszu Lewicy Demokratycznej i Radnego
Jana Kozłowskiego,

 - Radni:
1/ Wanda Zacharewicz-Białowąs
2/ Andrzej Wysocki
jako przedstawiciele Klubu Platformy Obywatelskiej,



-  2  -

 - Radni:
1/ Jan Okoński
2/ Marek Hareńczyk
jako przedstawiciele Grupy Radnych Unii Wolności i Unii Polityki Realnej,
Radnych Porozumienia Samorządowego NOWE MIASTO
i Radnego Stanisława Bisztygi.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


